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Kära danskjävlar, upplåsta normen och PK-svenskar. Jag ska börja med att dra
ett Bellman skämt för er där Bellman representerar svensken. 

En norsk, en dansk och en Bellman i strandsatta på en öde ö. Plötsligt så spolas
en flaska i land som innehåller en ande. Nordborna befriar anden och anden blir
så pass tacksam att han ger en varsin önskning. Norrsken önskar sig hämta i sitt
hytte och vips så att han är hemma i sitt hytte. Dansken önskar sig till ströget
och vips så att han är på ströget. Bellman, ja, han känner sig lite ensam utav sina
två kamrater, så han önskar de båda tillbaka till en öde ön. 

Ja, kanske inte det bästa skämtet, men jag tycker det bär på ett viktigt budskap.
Hur mycket ni, norskar och danskar än kämpar och försöker att ta er ifrån
svenskar så kommer ni inte lyckas. Och det är inte bara för att vi nu med
Öresundsbron, geografiskt sett sitter ihop, men även för att vi faktiskt behöver
varandra. Vi behöver stärka det nordiska samarbetet. 

När jag får frågan, vart skulle du vilja resa, så svarar jag Sverige. Okej, men om
du skulle vilja resa utomlands, vart skulle du vilja åka då? Ja, troligen Danmark
eller Norge. Och jag menar verkligen detta. 

För varför skulle jag vilja dra till de franska alperna när jag har Trysil runt
hörnet? Varför skulle jag vilja dra till Spanien när Skagens stränder breder ut sig
bara några timmar härifrån? 

Ja, och medan jag reser runt i Nordens alla länder så känner jag mig trygg. Jag
känner mig trygg i en otrygg värld. Men för att kunna bibehålla denna trygghet
så måste vi vidareutveckla det nordiska samarbetet. Endast enade kan vi
tillsammans skapa en trygg och stabil miljö för den hela nordiska befolkningen. 
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Vidare krävs även ett starkt nordiskt samarbete för att kunna lösa gemensamma
problem, så som miljöproblemen i Kattegatt. Här återfinns stora mängder
miljögifter som tillsammans med överfiskning riskerar att orsaka en framtida
ekosystemskollaps. 

Men för att kunna lösa detta problem så måste vi arbeta tillsammans. Oavsett
hur mycket ett land sanerar så kommer ingen förändring ske om de andra
länderna fortsätter att dumpa ut miljögifter. Den 6 juni sjunger hela den
svenska befolkningen. Ja, ja, vi lever, jag vill dö i Norden. Vi älskar Norden så
pass mycket. Vi känner oss så pass hemma att vi valde att lägga den i vår egna
nationalsång. Mitt hem är därför inte Sverige, utan mitt hem är Norden. 

Men ett hem är inget hem utan trygghet och ett hem är inget hem utan en säker
miljö. Därför behöver vi stärka det nordiska samarbetet genom till exempel
sådana här talefester. Så att varenda danskjävel, upplåst norrman och PK-svensk
kan få uppleva ett tryggt och säkert hem.
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